湘环评函〔2015〕46号

湖南省环境保护厅
关于同意株洲时代新材料科技股份有限公司
兆瓦级风电叶片产业化项目变更的函
株洲时代新材料科技股份有限公司:
你公司《关于株洲时代新材料科技股份有限公司兆瓦级风电叶片产业化项目变更的请示》（时代新材综〔2015〕77号）文件收悉。经研究，函复如下：

株洲时代新材料科技股份有限公司兆瓦级风电叶片产业化项目位于株洲高新区栗雨工业园45号、58号地块，项目环境影响报告书于2009年6月经我厅批复，批复文号：湘环评〔2009〕130号。

目前，建设单位根据生产情况，申请项目如下变更：1、投资额调整至27461.58万元，占地面积调整至39725.811㎡，年产300套兆瓦级风电叶片产能不变。2、58号地块内：取消叶片厂房、危险品库、锅炉房建设，包含取消87台（套）叶片成型模具设备。3、45号地块内：取消新增3台树脂搅拌机、2台缠绕机、1台叶片平衡设备，变更为仅新增1台附件成型模具、1台树脂混配机、1台涂胶机、1套测试平台；建设2台10吨燃气锅炉（1备1用）；叶片底漆、面漆由喷涂变更为滚涂；切割工序、打磨工序、钻孔工序产生的玻璃钢粉尘由车间排放，变更为统一经负压集中收集布袋除尘处理后经排气筒室外排放。

我厅原则同意项目上述变更。余按原环评报告及批复执行。
湖南省环境保护厅

2015年5月29日
PAGE
－－
－2－